
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей № 10» 

Приказ 
12.03.2024 № 20-од 

«О формировании первых классов на 2024 - 2025 учебный год» 

В соответствии с приказом ОМС «Управление образования Каменск - Уральского 

городского округа» от 07.03.2024 № 84 «О закреплении муниципальных 

общеобразовательных учреждений за конкретными территориями муниципального 

образования Каменск-Уральского городского округа», в соответствии с Уставом Лицея № 

приказываю: 

1. Исходя из количества детей, зарегистрированных на территории, закрепленной за 

лицеем №10, условий, созданных для образовательного процесса, с учетом санитарно -

эпидемиологических требований к условиям и организации обучения в 

общеобразовательных учреждениях, утвержденных Постановлением Главного 

государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020г. № 28 и контрольных нормативов, 

указанных в лицензии, предварительно определить на 2024 - 2025 учебный год три 

первых класса. ^ 

10 

Директор 


		2024-03-12T13:49:19+0500
	Хакимова Наталия Викторовна
	я подтверждаю этот документ




